UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-QLHN
V/v Xác minh thông tin người hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh

       Tuyên Quang, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Hà Giang;

Sở Y tế các tỉnh thành phố.

Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang có tiếp nhận hồ sơ nhân sự của Phòng khám đa

khoa Hoàng Việt cơ sở 1, địa chỉ: Tổ 10, Hưng Thành, Tuyên Quang. Theo hồ sơ

gửi về Sở Y tế có đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh đối với trường hợp sau:

STT Họ và tên Số CCHN

đã cấp

Phạm vi hoạt động

chuyên môn

Thời gian đăng ký

hành nghề KBCB.

Thời gian làm việc.

Vị trí

chuyên

môn.

1 Đoàn Xuân Hiếu 004920/HAG-

CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh đa

khoa

7h00-17h00;

T2,T3,T4,T5,T6,T7,CN
Bác sỹ

Để có cơ sở giải quyết hồ sơ đúng theo quy định, Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang

kính đề nghị Sở Y tế tỉnh Hà Giang và các Quý Sở hỗ trợ xác minh thông tin sau:

1. Quá trình hành nghề khám bệnh, chữa bệnh của ông Đoàn Xuân Hiếu tại

tỉnh Hà Giang từ khi cấp chứng chỉ hành nghề đến nay?

- Hiện nay ông Đoàn Xuân Hiếu có đăng ký hành nghề khám bệnh chữa bệnh

trên địa bàn hay không hoặc đã được xác nhận không hành nghề khám bệnh, chữa

bệnh tại Sở Y tế tỉnh Hà Giang và gửi các địa phương khác (Cụ thể...)

2. Sở Y tế các tỉnh, thành phố khác có thông tin về quá trình hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh của ông Đoàn Xuân Hiếu nêu trên xin cung cấp thông tin về Sở Y

tế tỉnh Tuyên Quang.

Văn bản phúc đáp gửi về Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang: Số 1 Đinh Tiên Hoàng,

phường Tân Quang, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang trước ngày 26/10/2023.

Sau thời gian trên, Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang không nhận được phản hồi của

các Quý Sở thì xin được hiểu là trường hợp nêu trên không đăng ký hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh tại các tỉnh, thành phố khác. Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang sẽ tiến hành

giải quyết hồ sơ theo đúng quy định.

Đính kèm: Chứng chỉ hành nghề số 004920/HAG-CCHN  ngày 07/02/2020

của Sở Y tế tỉnh Hà Giang cấp cho ông Đoàn Xuân Hiếu.

Nơi nhận:
- Như trên

- Lãnh đạo Sở Y tế (biết);

- Cổng TTĐT SYT và HTVB.

- Lưu VT, QLHN (Tri).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

La Đăng Tái

2

		2023-10-20T07:54:24+0700

		2023-10-20T08:23:16+0700

		2023-10-20T08:23:16+0700

		2023-10-20T08:23:16+0700